
Przytulna filcowa podkładka termiczna
Instrukcje Nie. 777

Miękka filcowa poduszka zawiera wypełnienie z pestek wiśni, które można łatwo wyjąć w celu ogrzania. Biała
pluszowa poduszka zachęca do wtulenia się w nią.

A oto jak to działa:

Wytnij pasek o szerokości 7 cm z dłuższego boku arkusza filcu i umieść pozostały arkusz filcu pionowo przed sobą
na powierzchni roboczej. Następnie przenieś szablon na środek górnej jednej trzeciej za pomocą pisaka
maskującego i wytnij płatek śniegu za pomocą małych, spiczastych nożyczek. Przyszyj trzy guziki na jednym
krótkim boku i wytnij pasujące dziurki na guziki na drugim krótkim boku.
Teraz złóż filc prawymi stronami do siebie, aby utworzyć zapięcie hotelowe. Dwa boki o wysokości ok. 24 cm leżą
jeden na drugim, a pozostała część (ok. 10 cm) leży pomiędzy nimi. Zszyj dwie zewnętrzne strony i odwróć
powstałą poduszkę na lewą stronę. Uszyj pasującą poszewkę z tkaniny w pepitkę, wypełnij ją pestkami wiśni i włóż
do filcowej poduszki. Można ją łatwo wyjąć w dowolnym momencie, aby podgrzać ją w piekarniku lub kuchence
mikrofalowej.



W przypadku jasnej poduszki, przytnij plusz do rozmiaru 100 x 43 cm i zszyj wokół krótkich boków. W ten sposób
uzyskasz czyste krawędzie materiału, które nie będą się strzępić. Następnie złóż ten materiał prawymi stronami do
siebie, aby utworzyć zapięcie hotelowe, tak aby uzyskać kwadratową poszewkę na poduszkę i zszyj zewnętrzne
boki. Przed włożeniem gotowej poduszki do pluszowej poszewki, przyszyj do niej ręcznie wycięty filcowy płatek
śniegu.

Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!
Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!

Szczegóły artykułu:

https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

337120 Tkanina Westfalen pokrzywa natura 0.5

233910 Pestki wiśni 500g 1

630351 Tikowanie poduszki 1

39161001 Drewniane guziki VBS "mix rozmiarów", 100 g 1

302920 Marker, Prym 1

132770 Profesjonalne nożyczki "Finny Alpha" 1

360259 Igły do szycia Prym nr 3-7 1


